Autos 

2 409-
2017 

CUATROCIENTOS 
NUEVE DEL DOS 
MIL DIECISIETE 

1202443 Empresa de 
Transportes 
Rurales Limitada 

Anhui Jianghuai 
Automobile 
Group Co, Ltd. 

JAC 1 Cúmplase y 
Devuélvase los 
Autos 

3 1667-
2017 

UN MIL 
SEISCIENTOS 
SESENTA Y SIETE 
DEL DOS MIL 
DIECISIETE 

2183-05 Pfizer Ireland 
Pharmaceuticals 

PRODUCCIÓN DE TNFR-
IG Y/O METODO PARA 
LA PRODUCCION DE 
TNFR-IG EN UN CULTIVO 
CELULAR DE GRAN 
ESCALA. 

1 Sentencia 
confirmatoria.- 

4 1788-
2017 

UN MIL 
SETECIENTOS 
OCHENTA Y OCHO 
DEL DOS MIL 
DIECISIETE 

1202444 Anhui Jianghuai 
Automobile 
Group Co. Ltd. 

Empresa de 
Transportes 
Rurales Limitada 

JAC 1 Cúmplase y 
Devuélvase los 
Autos 

5 1828-
2017 

UN MIL 
OCHOCIENTOS 
VEINTIOCHO DEL 
DOS MIL DIECISIETE 

1222232 Nakata 
Automotiva S.A. 

Eastman Auto & 
Power Limited 

NAYASA 1 Cúmplase y 
Devuélvase los 
Autos 

6 214-
2019 

DOSCIENTOS 
CATORCE DEL DOS 
MIL DIECINUEVE 

1280407 Enzafruit New